
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 

Rozhodnutí o přijetí žáků ke střednímu vzdělávání ve školním roce 2017/2018 

Č. j.: G 093/04/2017 

 

Ředitelka gymnázia, jehož činnost vykonává Biskupské gymnázium, Základní škola a 

Mateřská škola Bohosudov, podle ustanovení § 59, § 60 § 165, odst. 2, písm. f) zákona  

č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), a v souladu  

s ustanoveními § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

projednal žádosti o přijetí žáků ke studiu na osmiletém gymnáziu pro školní rok 2017/2018 a 

rozhodla takto: 

 

Žáci uvedení pod identifikačními čísly, se přijímají/nepřijímají do osmiletého oboru 

vzdělávání na Biskupském gymnáziu, Základní škole a Mateřské škole Bohosudov od 1. 9. 

2017: 

 

 1. 0817021 103.0 přijat 

 2. 0817015 95.0 přijat 

 3. 0817006 88.0 přijat 

 4. 0817005 86.0 přijat 

 5. 0817001 73.0 přijat 

 6. 0817018 73.0 přijat 

 7. 0817012 71.0 přijat 

 8. 0807003 70.0 přijat 

 9. 0817035 70.0 přijat 

 10. 0817004 69.0 přijat 

 11. 0817014 66.0 přijat 

 12. 0817024 62.0 přijat 

 13. 0817009 60.0 přijat 

 14. 0817025 60.0 přijat 

 15. 0817013 58.0 přijat 

 16. 0817002 57.0 přijat 

 17. 0817007 57.0 přijat 

 18. 0817019 56.0 přijat 

 19. 0817027 56.0 přijat 

 20. 0817011 53.0 přijat 

 21. 0817036 52.0 přijat 

 22. 0418029 48.0 přijat 

 23. 0817030 47.0 přijat 

 24. 0817008 46.0 přijat 



 25. 0817022 46.0 přijat 

 26. 0817020 46.0 přijat 

 27. 0817037 44.0 přijat 

 28. 0817023 43.0 přijat 

 29. 0817016 41.0 přijat 

 30. 0817026 41.0 přijat 

 31. 0817010 40.0 přijat 
  

 Nepřijatí žáci 

 32. 0817033 39.0 nepřijat 

 33. 0817034 34.0 nepřijat 

 34. 0817017 34.0 nepřijat 

 35. 0817032 33.0 nepřijat 

 36. 0817028 31.0 nepřijat 

 37. 0817031 29.0 nepřijat 
 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho zveřejnění. 

Odvolání se podává u ředitele základní školy, jejíž činnost vykonává Biskupské gymnázium, 

Základní škola a Mateřská škola Bohosudov a rozhoduje o něm Krajský úřad Ústeckého 

kraje. 

 

Mgr. Bc. Jana Pucharová 

         ředitelka školy  

 

 

Zveřejněno:28. 4. 2017 

Lhůta pro nabytí právní moci: 15 dnů ode dne zveřejnění 

 

 

 

 


